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Drogim parafianom i gościom życzymy radosnego przeżywania tajemnicy1.
Zmartwychwstania Chrystusa. Niech pusty grób będzie dla wszystkich nadzieją i dobrą
nowiną, że miłość Chrystusa zwycięża nad lękiem, nienawiścią i śmiercią.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali świąteczny wystrój kościoła,2.
pani Uli i przedstawicielom Żywego Różańca za przystrojenie kościoła kwiatami, ks.
Tomaszowi za przygotowanie Grobu Pańskiego i Paschału, Ks. Adamowi oraz całej służbie
liturgicznej - ministrantom, lektorom, szafarzom i seniorom za służbę przy ołtarzu, pani Ani za
posługę w zakrystii, organiście i scholi za przygotowanie oprawy muzycznej oraz wszystkim
czytającym lekcje i śpiewającym psalmy za zaangażowanie się w posługę liturgiczną w czasie
Triduum Paschalnego.

Nowenna i Koronka przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego dzisiaj i jutro o godz. 15.003.
w kościele, a od wtorku w kaplicy adoracji również o godz. 15.00.

W Oktawie Wielkanocy, która trwa do niedzieli Miłosierdzia Bożego, liturgia mszy4.
będzie uroczysta i w piątek nie obowiązuje nas  wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W ostatni czwartek miesiąca kwietnia w ramach Parafialnego Wieczoru Modlitwy za5.
zmarłych o godz. 18.00 różaniec, a po nim msza św. w intencji zmarłych parafian w miesiącu
kwietniu.

W ostatnią sobotę miesiąca o godz. 8.00 msza św. w intencji Żywego Różańca, a po niej6.
wspólny różaniec i przekazanie tajemnic.

Dzisiejsza taca jest przeznaczona na cele inwestycyjne. Ostatnio zostały zamontowane8.
przy bocznych drzwiach w kruchcie kościoła kurtyny powietrzne oraz trwają prace przy
kolejnym witrażu, z którego wizualizację można obejrzeć pod chórem. Projekt i wykonanie Pan
Ryszard Podlecki i Pani Magdalena Uścinowicz.

Jutrzejsza taca jest przeznaczona na uczelnie katolickie w Polsce, a w przyszłą niedzielę9.
przypada Święto Bożego Miłosierdzia. Jest to dzień patronalny Caritas, przy wyjściu z kościoła
będzie można do puszek złożyć ofiarę na wspomożenie dzieł prowadzonych przez Caritas.



W ramach akcji Caritas “Podaruj ciepło”, można do jutra przynosić resztki świec, które10.
mamy w naszych domach do zakrystii lub biura parafialnego. Będą wykorzystane do produkcji
świec okopowych dla żołnierzy ukraińskich.

Świąteczny Gość Niedzielny oraz Mały Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w zakrystii,11.


